Protokół Nr 4/11
z posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego
 Rady Miejskiej w Ciechanowcu

odbytego w  dniu 18 stycznia 2011 roku

w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 1050 do godz. 12 00
Członkowie Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego obecni na posiedzeniu:

1) Moczulski Stanisław

2) Polak Stanisław

3) Fabisiak Jan

4) Wierciński Wojciech

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Obrady Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego były prawomocne.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.

3. Przyjęcie planu pracy i kontroli Komisji na 2011 r.

4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

1) Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2022;

2) budżetu gminy na 2011 rok;

3) ustalenia zasad i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych;

4) zarządzenia wyborów organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy.

5.   Sprawy różne.

6.   Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt 1

Przewodniczący Komisji Wojciech Wierciński dokonał otwarcia posiedzenia i powitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji. 
Ad pkt 2

Przewodniczący Komisji Wojciech Wierciński przedstawił porządek posiedzenia 
i zapytał, czy są inne propozycje.

Propozycji nie zgłoszono.

Komisja jednogłośnie 4 głosami za, w obecności 4 członków Komisji przyjęła porządek posiedzenia.

Ad pkt 3
Przewodniczący Komisji Wojciech Wierciński otworzył dyskusję nad planem pracy Komisji na 2011 r.

Przewodniczący Komisji poinformował, że projekt planu, z którym się radni zapoznali jest do zmian i poprosił o propozycje planie pracy. Poinformował, że ze względu na początek kadencji sprawozdania z działalności Komisji oraz wszystkie informacje z realizacji uchwał i wniosków będą przyjęte w następnym roku. Ponadto absolutorium należy przesunąć na czerwiec.

Radny Stanisław Moczulski zasugerował by wpisać sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji stwierdził, że nie ma takiej potrzeby, bo przecież Komisja będzie zwoływana, gdy zajdzie taka potrzeba.

Innych uwag nie było.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie plan pracy Komisji na 2011 r. 

W głosowaniu udział wzięło 4 radnych, za przyjęciem planu pracy głosowało 4 radnych. 

Plan pracy został przyjęty i stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad pkt 4 ppkt 1 
Przewodniczący Komisji Wojciech Wierciński otworzył dyskusję nad projektem uchwały 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2022.

Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali materiały już uszczegółowione o wnioski komisji. Następnie odczytał stanowisko Pana Burmistrza w sprawie wypracowanych wniosków i opinii do budżetu  na 2011 r. (załącznik Nr 3 do protokołu).
Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Wojciech Wierciński poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja jednogłośnie 4 głosami za, w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2022.
Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Ad pkt 4 ppkt 2

Przewodniczący Komisji Wojciech Wierciński otworzył dyskusję nad projektem uchwały 
w sprawie budżetu gminy na 2011 rok. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że obecny projekt również został uszczegółowiony o wcześniej wypracowane wnioski. 
Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Wojciech Wierciński poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja jednogłośnie 4 głosami za, w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie w sprawie budżetu gminy na 2011 rok. 

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Ad pkt 4 ppkt 3
Przewodniczący Komisji Wojciech Wierciński otworzył dyskusję nad projektem uchwały 
w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych.

Przewodniczący Komisji poinformował, że Komisja Rewizyjna wypracowała wniosek 

o ustalenie kwot diet radnych Rady Miejskiej w kwotach: 1000 zł dla przewodniczącego Rady, 600 zł dla wiceprzewodniczącego Rady, 500 zł dla Przewodniczącego Komisji i 400 zł dla pozostałych członków Rady oraz diet  sołtysów w kwocie 125 zł. Następnie Przewodniczący dodał, że proponuje zmniejszyć rozpiętość między radnym a Przewodniczącym Komisji i zaproponował ustalenie kwot diet radnych Rady Miejskiej w kwotach: 1000 zł dla przewodniczącego Rady, 600 zł dla wiceprzewodniczącego Rady, 550 zł dla Przewodniczącego Komisji i 500 zł dla pozostałych członków Rady oraz diet  sołtysów w kwocie 150 zł.

Radny Stanisław Polak zapytał o wniosek Komisji Oświaty.

Pani Iwona Pożoga-Protaziuk poinformowała, że komisja Oświaty podniosła diety o 150 zł, pozostawiając dietę sołtysów w kwocie 125 zł. Radny Stanisław Polak stwierdził, że dieta sołtysów jest wystarczająca. Podpiszą listę i wychodzą lub jeden podpisuje za drugiego. Dodał, że chciał zaproponować by lista była podpisywana na koniec sesji. 
Przewodniczący Komisji stwierdził, że sołtysi są wybrani przez mieszkańców i powinni ich informować, co było na sesji. Kierownicy jednostek nie dostają nic a są.

Radny Jan Fabisiak stwierdził, że mają płacone. 
Radny Stanisław Polak poinformował, że radni w Perlejewie mają więcej. 

Przewodniczący Komisji zabrał głos, mówiąc, że radni nie przychodzą tu by zarobić, ale należy im ich obecność jakoś zrekompensować. 

Radny Stanisław Polak poinformował, że osiem lat temu ta kwota była duża. 
Przewodniczący Komisji powiedział by sołtysom zostawić po 125 zł. 
Radny Stanisław Polak zaproponował podniesienie diety wiceprzewodniczącego do 800 zł.

Radny Stanisław Moczulski powiedział, żeby nie podnosić. Ponadto, jeśli radnym podnieść diety to nie o 250 zł, bo to stanowi 100 %. 

Przewodniczący Komisji złożył wniosek o ustalenie kwot diet radnych Rady Miejskiej w kwotach: 1000 zł dla przewodniczącego Rady, 700 zł dla wiceprzewodniczącego Rady, 550 zł dla Przewodniczącego Komisji i 500 zł dla pozostałych członków Rady oraz diet  sołtysów w kwocie 125zł i poddał go pod głosowanie. 

W głosowaniu wniosku udział wzięło 4 radnych, 3 radnych było za, 1 radny się wstrzymał. 

Wniosek został przyjęty.

Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Wojciech Wierciński poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja jednogłośnie 4 głosami za, w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych.
Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Ad pkt 4 ppkt 4

Przewodniczący Komisji Wojciech Wierciński otworzył dyskusję nad projektem uchwały 
w sprawie zarządzenia wyborów organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy.

Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Wojciech Wierciński poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja jednogłośnie 4 głosami za, w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie w sprawie zarządzenia wyborów organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy.

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Ad pkt 4
W sprawach różnych radny Jan Fabisiak poinformował, że znalazł lokal pod kawiarnię, o której była mowa na jednej z komisji. Koszt byłby ok. 1000 zł. Zaproponował, żeby stowarzyszenie Remedium ją prowadziło. 

Radni wyrazili opinię, ze należy porozmawiać ze Stowarzyszeniem czy są zainteresowani i czy będą w stanie to poprowadzić. Pieniądze byłyby z funduszu przeciwalkoholowego. 

Radny Jan Fabisiak zapytał czy jest zrobiony projekt na mostek. 

Przewodniczący Komisji odpowiedział, że prawdopodobnie jest. 

Radny Stanisław Polak zapytał o lokalizację tego mostku.

Przewodniczący poinformował, że od wyspy. Następnie dodał, że należy zadbać by wyspa była ładnie zazieleniona i posiana  trawa by ludzie chętnie tam przychodzili a nie jeździli gdzieś indziej. Należy też zadbać o wygląd tego obszaru,gdzie stały maszyny firmy robiącej most.

Radny Jan Fabisiak poinformował, że to pas drogi wojewódzkiej.

Następnie Przewodniczący Komisji poruszył temat  przepustów przy Stadionie i OSiR-u. 
Radny Jan Fabisiak zauważył, że najlepszym rozwiązaniem dla gminy byłaby sprzedaż Ośrodka przy Stadionie. 

Radny Stanisław Moczulski poinformował, że kiedyś była tak propozycja, ale nie było zainteresowania. 

Radny Jan Fabisiak stwierdził, że gmina nie jest w stanie tego utrzymać ani zagospodarować. Chcąc coś sprzedaż trzeba informację o tym szeroko rozgłosić na całą Polskę. 
Przewodniczący Komisji odpowiedział, że jest to możliwe. Widział takie Ośrodki i przynoszą zysk. Należy go robić etapami. Można zorganizować tam  np. zaplecze sportowe. 

Innych spraw nie poruszono.
Ad pkt 5
Przewodniczący Komisji Wojciech Wierciński podziękował za udział w posiedzeniu 
i dokonał zamknięcia obrad.

       Protokołowała:                                                             Przewodniczący Komisji 

  Iwona Pożoga-Protaziuk                                                      Wojciech Wierciński
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